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Cesta 10km
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Rezult St.br.

at

54:07

54:32

55:34

56:58

58:05

58:23

59:05
1:00:06
1:00:38
1:03:57
1:05:39
1:05:52
1:06:59
1:07:37
1:08:11
1:09:39
1:10:22
1:10:29
1:11:37
1:12:57
1:13:49
1:14:48
1:16:02
1:16:11
1:16:39
1:17:05
1:17:44
1:18:55
1:20:22
1:21:18
1:21:54
1:22:16
1:23:17
1:23:50
1:24:35
1:24:56
1:25:04
1:26:07
1:26:27
1:27:15
1:28:33
1:34:26
1:35:42
1:36:20
1:36:32
1:37:49
1:37:50
1:38:09
1:39:20
1:42:40

1073
1071
1427
1176
1373
1474
166
279
58
1281
260
1471
1022
897
1431
509
1460
1383
1469
1161
495
517
317
152
747
1214
46
1371
1264
1386
963
532
157
1152
1465
1464
1369
862
1372
98
43
1148
170
74
1466
1458
1459
1151
501
421

29. zimska brdska liga "IVANCICA 2025 / 2026"

www.marathon95.hr
5. kolo / 18.01.2026.

Ime i Prezime

Dominik KOMES
Tomislav STRIGA
Dalibor KORPAR
Nikola SLATINA
David GRACER
Goran SARLIJA
Zoran ANTOLIN
Sinisa SKVORC
Andrea HEGED
lvica HOKMAN
Mario SEVER
Stanko ROSKAR
Andrija BARBIR
Vjekoslav VORIH
lvan CINDORI
Zvonko ARTIC
Darko GREDELJ
Ines BALOG
Predrag PRESNJAK
Renato SARIC
Rudolf MAJCEN
lvan GOLOB
Ranko MIHOLIC
Robert HERCEG
Primoz MESKO
Jadranka MACEK
Miroslav HAINZ
Grozdana MIKETEK
Emil TRUTA
Stjepan SPOLJAR
Darko TEZACKI
Stefan BUZETI
Marijan SUSENJ

Zdravka GRANDAVEC SPEHAR

Denis BLAZEKOVIC
Luka BAKOVIC
Dragana OSMAN
Marina OBELIC
Mato MESTRIC
Miaden STECEVIC
Jakov KLAPEZ

Ivan STROK

Dragan NEDELKOVSKI

Bozidar ZELJEZIC
Tomislav HERCEG
Martina KELNERIC
Melita PANIC
Lidija TARADI
Jadranka TEZACKI
Tomislav ANICIC

te

1998
1982
1989
1986
1984
1986
1960
1979
1990
1982
1974
1969
1976
1970
1988
1970
1977
1981
1984
1966
1962
1954
1963
1971
1967
1977
1973
1976
1982
1967
1974
1952
1972
1979
1998
1999
1985
1968
1967
1962
1948
1990
1951
1953
1979
1978
1977
1979
1974
1960

SININININZ ZIZ S Z Z NS NN Z I NI Z  ZIZZ I NN Z  ZIZ 2 Z 2SN 2222 22N IZIZIZIZIZIZIRZ

Godis Spol Kategorija

Seniori
Veterani 40
Seniori
Seniori
Veterani 40
Seniori
Veterani 60
Veterani 40
Seniorke
Veterani 40
Veterani 50
Veterani 50
Veterani 40
Veterani 50
Seniori
Veterani 50
Veterani 40
Veteranke 40
Veterani 40
Veterani 50
Veterani 60
Veterani 70+
Veterani 60
Veterani 50
Veterani 50
Veteranke 40
Veterani 50
Veteranke 40
Veterani 40
Veterani 50
Veterani 50
Veterani 70+
Veterani 50
Veteranke 40
Seniori
Seniori
Veteranke 40

Veterani 50
Veterani 60
Veterani 70+
Seniori
Veterani 70+
Veterani 70+
Veterani 40
Veteranke 40
Veteranke 40
Veteranke 40
Veteranke 50+
Veterani 60

Klub/Udruga

Ind

AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad
SD Lastavica

Ind

SRD 315 Sjeverozapad
Ind

Medimurje Runners
BK Marathon Beciklin
BK Maraton Beciklin
Medimurje Runners
AK Ormoz

TK Marathon 95

TK Marathon 95

SRD 315 Sjeverozapad
AK Varazdin

Ind

BSV Ludbreg

Ind

Ind

AK Ormoz

AK Ormoz

SD Lastavica, Zlatar
SRD 315 Sjeverozapad
AK Ormoz

Ind

TK Marathon 95

AK Varazdin

Ind

SD Lastavica, Zlatar
TK Marathon 95

Team TURBO - Tropovci

V&M

SD Lastavica
Ind

Ind

VUJEC RUNNING TEAM
Veteranke 50+ AK Varazdin / SRD 315 Sjeverozapad

AK Varazdin

TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Maraton, Krapina
AK Medimurje
TK Marathon 95
Ind

AK Varazdin

Ind

Ind

TK Marathon 95
TK Marathon 95

Prebivaliste

a

PB
Ljubesc¢ica PB
Varazdin PB
Novi Marof NSB
Polensak Sloven -
Varazdin PN
Murska Sobota, { NSB
Slemenice -
Varazdin
Varazdinske Top -
Strigova -
Ptuj -

NSB
Beretinec -
Varazdin PB
Varazdin -
Varazdin -
Ludbreg
Varazdin -
Cakovec -

Sv. Tomaz - Slov NSB
Ormoz, Slovenija NSB
Zlatar -
Ludbreg NSB
Ormoz, Slovenija -
Nedelisce PN
Varazdin -
Srrmec 14 Novi I -
lvanec =
Zlatar -
Varazdin -
Murska Sobota NSB
Koprivnica NSB
Zlatar NSB

Koprivnica NSB
Varazdin

Podevéevo -
Senkovec -
Varazdin -
Krapina NSB
Nedelisce -
lvanec NSB
Varazdin -
Varazdin
Cakovec
Mihovljan
Varazdin
Varazdin

NSB
NSB
NSB

~nS
/7208
MARATHON

YV ARAZDIN

rekord

54:07

54:32

55:34

53:56

56:57

58:23

56:42

56:04

58:18
1:03:22
1:03:00
1:05:15
1:06:41

56:13
1:08:11

52:16
1:07:08
1:06:15
1:08:21
1:07:41
1:02:00
1:01:40
1:01:35
1:09:08
1:03:14
1:17:05

54:37
1:18:02
1:15:22
1:18:35
1:21:35
1:02:30
1:12:30
1:16:28
1:17:21
1:16:58
1:21:13
1:17:47
1:08:52
1:14:15

56:19
1:29:22
1:06:30
1:10:43
1:32:00
1:33:23
1:33:24
1:27:40
1:24:51
1.22:48

Vi

100
95
92
90
89
88
87
86

100
85
84
83
82
81
80
79
78
95
77
76
75
74
73
72
71
92
70
90
69
68
67
66
65
89
64
63
88
87
62
61
60
59
58
57
56
86
85
84
83
55

Opask Osobni Bodo Tempo

po km

5:24,7
5:27,2
5:33,4
5:41,8
5:48,5
5:50,3
5:54,5
6:00,6
6:03,8
6:23,7
6:33,9
6:35,2
6:41,9
6:45,7
6:49,1
6:57,9
7:02,2
7:02,9
7:09,7
7:17,7
7:22,9
7:28,8
7:36,2
7:37,1
7:39,9
7:42,5
7:46,4
7:53,5
8:02,2
8:07,8
8:11,4
8:13,6
8:19,7
8:23,0
8:27,5
8:29,6
8:30,4
8:36,7
8:38,7
8:43,5
8:51,3
9:26,6
9:34,2
9:38,0
9:39,2
9:46,9
9:47,0
9:48,9
9:56,0
10:16,0


http://www.marathon95.hr/

Mrzljak 5,2km

Por. Por. Rezult St.br. Imei Prezime Godis Spol Kategorija
M-Z at te

1. 1. 39:36 59m Vanja SOMOBI 1988 M Seniori

2. 2. 43:54 58m Mario SOSTARIC 1987 M Seniori

3. 3. 47:29 10m Dario MUTAK 1997 M Seniori

4. 4. 48:11 19m Mario SPOLJARIC 1973 M Veterani 50
5. 5. 49:11 12m Sasa SPOLJAR 1988 M Seniori

6. 1. 49:49 42m Stefica BUBNJARIC 1977 7 Veteranke 40
7. 6. 53:03 11m Dejan KRESONJA 1987 M  Seniori

8. 7. 56:07 56m Robert MARIN 1976 M  Veterani 40
9. 8. 59:26 20m Davor HERCEG 1981 M Veterani 40
10. 9. 1:02:21 52m Dalibor POSAVI 1981 M  Veterani 40
11. 2. 1:04:27 17m Vedrana BABIC 1981 Z Veteranke 40
12. 10. 1:04:28 16m Bruno BABIC 1976 M  Veterani 40
13. 11. 1:11:57 15m Josip JAKOP 1971 M Veterani 50
14. 3. 1:13:58 3m Damira BAUER MANITASEVIC 1989 Z Seniorke
15. 12. 1:18:39 30m Teodor PICHLER 1951 M  Veterani 70+
16. 4. 1:19:05 34m Vesna JAGARINEC 1977 Z Veteranke 40
17. 13. 1:21:15 37m Branko MUHA 1954 M  Veterani 70+
18. 14. 1:25:28 2m Ivan MANITASEVIC 1986 M Seniori
STATISTIKA

Vremenske (ne)prilike:

Start -4 °C, cilj -4 °C, magla, od 5km sun¢ano

Staza:

Suha na dijelovima ledena, Mrzljak leden

Broj sudionika 5. kola

muskarci: 53 zene: 15 ukupno: 68

Prosjek 2025 / 2026.

muskarci: 56 Zene: 16 ukupno: 73

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

TK Marathon 95 - Varazdin

Glavni sudac:

Lidija Vrbani¢

Pomoc¢ni suci:

Vanda Balaz, Antun BeloSevi¢

Prijave:

Ladislav Gregoringi¢, Miroslav Hainz

Tehnicka sluzba:

Obrada podataka:

Miroslav Hainz

Fotografije: -

REKORDI:

Cesta muski Josip Mestri¢ 45:10 2023 /2024
Cesta zene Ana Stefulj 50:50 2019/ 2020
Mrzljak muski Luka SPEHAR 37:32 2024/ 2025
Mrzljak Zene Stefica BUBNJARIC 48:42 20242025

Klub/Udruga

TK Sjever

TK Marathon 95
Ind

Ind

TK Marathon 95
Ind

Ind

Ind

TK MARATHON 95
Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

HSV Triathlon Karnten

V&M
TK Marathon 95
timCugaTron

Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB

Prebivaliste

Varazdin
Varazdin

Novi Golubovec
Trnovec
Varazdin
Jakopovec

Novi Golubovec
Ptuj

Beretinec
Varazdin
Varazdin
Varazdin

lvanec
Varazdin
Varazdin
Koprivnica
Cakovec
Varazdin

Opask Osobni Bodo Tempo

a
PN, SB

rekord vi po km
39:36 100 7:36,9
40:50 95 8:26,5
45:21 92 9:07,9
44:36 90 9:16,0
47:55 89 9:27,5
48:12 100 9:34,8
51:19 88 10:12,1
54:09 87 10:47,5
55:42 86 11:25,8
1:01:39 85 11:59,4
56:21 95 12:23,7
56:19 84 12:23,8
58:52 83 13:50,2
57:19 92 14:13,5
1:07:34 82 15:07,5
1:12:26 90 15:12,5
1:03:50 81 15:37,5
1:07:44 80 16:26,2

Prvi nastup PN

Najbolji rezultat sezone natjecatelja NSB
Osobni rekord natjecatelja PB

Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS



